
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG PER 09-11-2022

Naam Schouten Ceralco B.V.

Curator Mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris Mr. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer F 09/810 (F 09/742 Breda)

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- bank 212.616,21€           

- postbank -€                       

212.616,21€        

2. Opbrengst verkoop activa:

-€                     -€                       

* Bodemzaken

-€                     -€                       

* Overige zaken

   - voorraden 408.044,41€           268.499,94€           

   Af: kosten verkoop overige zaken 3.873,78-€               618,50-€                  

404.170,63€        267.881,44€           

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement 213.757,12€           -€                       

213.757,12€        -€                       

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 1.719,33€            -€                       

 - Boedelbijdrage 1.000,00€               -€                       

-  Doorbelasting energiekosten 74.744,58€             12.972,20€             

- Restutitie arbitragekosten 9.787,75€               -€                       

- Schikking 1.236.882,96€        -€                       

1.322.415,29€     12.972,20€             

2.154.678,58€     280.853,64€           

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 756.934,17€        126.157,40€           

Onbelaste verschotten curator 26,70€                 -€                       

4. Gas, water,licht en kosten derden (met BTW) 74.744,77€          11.934,04€             

5. Verzekeringskosten en derden (geen btw) 66.714,94€          -€                       

6. Betalingen Belastingdienst 538.175,00€        -€                       

7. Betalingen UWV 181.510,21€        -€                       

63. Administratiekosten 7.546,25€            7.730,45€               

64. Taxatiekosten 647,06€               103,31€                  

69..Overige kosten met BTW (Vertaalkosten/reiskosten) 708,52€               119,17€                  

70. Kosten externe advocaat 22.843,17€          50.828,85€             

72. Onkosten personeel 600,00€               -€                       

74. Proceskosten 8.265,84€            284,30€                  

75. Kosten automatisering 10.460,11€          1.652,37€               

76. Vertaalkosten 685,89€               117,28€                  

79. Kosten opslag administratie 43.286,92€          7.163,65€               

Overige verschotten 4.511,59€            742,90€                  

1.717.661,14€     206.833,71€           

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 2.154.678,58€        

Totaal B (incl. BTW) 1.717.661,14€        

Saldo boedelrekening

(d.d. 08-11-2022) 437.017,44€           



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG PER 09-11-2022

Naam Schouten Ceralco B.V.

Curator Mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris Mr. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer F 09/810 (F 09/742 Breda)

Incl. B.T.W. B.T.W.

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris curator -€                     -€                       

Verschotten curator -€                     -€                       

Verschotten curator (onbelast) -€                     -€                       

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -€                     -€                       

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66.3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement -€                     -€                       

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                       

vanaf datum faillissement

b. Publicatiekosten -€                     -€                       

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                     -€                       

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                     -€                       

e. Huurverplichting -€                     -€                       

f. Werknemers -€                     -€                       

g. G/W/E -€                     -€                       

-€                     -€                       

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 280.853,64€           

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 206.833,71€           

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                       

74.019,93-€             

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                       

Te betalen omzetbelasting 74.019,93-€             

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 437.017,44€        

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                     

437.017,44€           


